UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số: 1607/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày  17 tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI

V/v xem xét, rà soát trình tự thủ tục pháp lý để điều chỉnh

dự án Hệ thống thoát nước thành phố Cao Lãnh

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Công ty CP Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp.

 Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Trí Quang tại Công

văn số 592/VPUBND-ĐTXD ngày 10/6/2022 về việc điều chỉnh dự án Hệ thống

thoát nước thành phố Cao Lãnh (Công văn gửi đính kèm);

Căn cứ Công số 246/CN&MTĐT ngày 18/5/2022 của Công ty Cổ phần

Cấp nước và Môi trường Đô thị Đồng Tháp về việc điều chỉnh dự án Hệ thống

thoát nước thành phố Cao Lãnh (Công văn gửi đính kèm);

Căn cứ Công số 1467/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 06/6/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Hệ thống

thoát nước thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (Công văn gửi đính kèm);

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện đơn vị đến dự họp để xem xét,

rà soát trình tự thủ tục pháp lý của dự án Hệ thống thoát nước thành phố Cao

Lãnh để trình cấp thẩm quyền điều chỉnh dự án theo quy định.

Thời gian: 1 buổi , vào lúc 14 giờ , ngày 21 tháng 6 năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Chủ đầu tư có báo cáo và gửi tài liệu liên quan cho các ngành tham dự.

Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan để cuộc họp đạt được

kết quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTTĐ.ntl.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-06-17T16:15:54+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!